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W najbliższą niedzielę, tj. 9 sierpnia, o godzinie 18:00 w Hotelu Pałac odbędzie się
bezpłatny koncert RITUAL ART ORCHESTRA.

RITUAL został założony w Bydgoszczy w 2013 roku. Od 2015 roku działa pod nazwą RITUAL ART
ORCHESTRA (RAO). W szerokim składzie zespołu występują: Steve Kindler, Bogusław Raatz, Misha
Ogorodov, Daniel Mackiewicz, Eurazja Srzednicka oraz Sławomir Ciesielski. RITUAL wydał płytę pt.
KOLORY nagraną wraz z Eurazją Srzednicką (wokal) oraz perkusistą Sławomirem Ciesielskim z
zespołu REPUBLIKA. Muzycy wykorzystują różnorodne instrumenty, od klasycznych po etniczne nie
rezygnując ze współczesnych brzmień elektronicznych. Muzyka RITUAL ART ORCHESTRY jest
wysmakowana i tworzy niepowtarzalny klimat. Jest różnorodna stylistycznie. To muzyka z
elementami etnicznymi bez konkretnego ukierunkowania na jakikolwiek gatunek i styl. Jesienią br.
planowane jest zarejestrowanie materiału na płytę RITUAL ART ORCHESTRY w aktualnym składzie.

Aktualny skład RITUAL ART ORCHESTRA na koncert 9 sierpnia 2015:

Steve Kindler (USA) - skrzypce elektryczne (9-cio strunowe, 4-ro strunowe oraz Eviola)

Bogusław Raatz (PL) – gitary, strunowe instrumenty etniczne oraz shruti box,

Daniel Mackiewicz (PL) - instrumenty perkusyjne, shruti box
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Na zdjęciu, od lewej: Bogusław Ratzz, Steve Kindler, Daniel Mackiewicz

Steven Kindler jest uznanym na świecie skrzypkiem, który był prekursorem gry na wielostrunowych
skrzypcach elektrycznych. Zaczął swoją karierę w wieku 10 lat grając z Portland Youth Philharmonic.
Współpracował między innymi z Johnem McLaughlinem, Jeanem Lucem Pontym, Janem Hammerem,
Jeffem Beckem, Maximem i Dmitrijem Shostokovitchami, YoYoMa, Schlomo Mintzem, Zakirem
Husainem, Kitaro.

Bogusław Raatz współzałożyciel zespołu QUESTION MARK oraz RITUAL. Koncertował z J. Skrzekiem
S. Kindlerem, J. Skoliasem i innymi. Współpracuje z plastykami: Mirosławem Rogalą oraz Łukaszem
Wodyńskim.(współpraca: QUESTION MARK, Andrzej Przybielski, Józef Skrzek, Steven Kindler)

Daniel Mackiewicz powołał do życia jazz-rockową grupę Jaskinia, w której grał także Andrzej
Przybielski i Janusz Zdunek. Współpracował z Tomaszem Gwincińskim z zespołem Maestro Trytony.
Wraz z Węcławkiem współtworzył efemeryczne składy jak Prostata-Prostota, Osofskie Kwarki,
Krasnoludki Zgieria i Smoki. Zaproszony do współpracy przez zespół Variete nagrał z nim album
"Nowy" materiał". Obecnie współtworzy także zespół Cyclists. Komponował muzykę do słuchowiska
Teatru Polskiego w Bydgoszczy (Jaskinia, Maestro Trytony, Sing Sing Penelope).

Strona internetowa zespołu RITUAL ART ORCHESTRA www.ritualartorchestra.pl [2]

Facebook: facebook.com/ritualartpl

Zapraszamy na koncert !!!!

Wstęp wolny!
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